СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРЫН-ТАЛАЧИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«24» октября 2023 г                                                                           № 92
с. Нарын-Талача
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРЫН-ТАЛАЧИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
          Руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 23-25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район», Совет сельского поселения
[bookmark: _GoBack] РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края в решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 23.08.2012 г № 30а в части изменения территориальных зон сельского поселения «Нарын-Талачинское», согласно приложению, к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»	                                                              Н.И. Яковлева